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1 Leveringsvilkår
Dersom det skal leveres varer som del av avtalen, gjelder følgende leveringsbetingelser:

Varene skal leveres på det stedet eller de stedene som er angitt av oppdragsgiver/bestiller, jfr.
pkt. 2 i dette bilaget. Hvis det er inngått særskilt avtale om leveringssted, som ikke fremgår av
dette dokumentet, skal varene leveres på det særskilt avtalte leveringsstedet. Frakt av varene helt
frem til og med gjennomført levering på avtalt leveringssted, skal gjøres for leverandørens
regning og risiko.

2 Leveringssted
Leveringssted, og eventuelt nærmere angivelse av tidspunkt og leveringsmåte, avtales ved det
enkelte avrop.
 
 

3 Fakturering
 

3.1 Fakturaformat og innhold
Leverandøren skal levere elektronisk faktura til Bergen kommune på Elektronisk handels-format
(EHF).

Leverandør skal følge Bergen kommunes til enhver tid gjeldende retningslinjer for elektronisk
fakturering. 

Oppdaterte retningslinjer finnes her: Sende elektronisk faktura til kommunen.

Dersom lenken ovenfor skulle feile, finner man retningslinjene ved å søke på "faktura" på
kommunens hjemmeside (bergen.kommune.no).

Merk at Bergen kommune tilbyr en gratis web-portal for å levere elektronisk faktura for de som
ikke har regnskapssystemer som støtter dette. Portalen finnes her:
https://www.pagero.no/project-pages/bergen-kommune/

Mer informasjon om elektronisk handelsformat finnes på disse nettsidene:
Information om elektronisk faktura 
Oversikt over fakturasystemer og enkle webportaler som kan levere EHF
Forskrift om IT-standarder i offentlig forvaltning

 

3.2 Feil i fakturaformat
Fakturaer som ikke har innhold eller format slik angitt ovenfor, ansees som ikke mottatt.

Kreditnota skal i slike tilfeller ikke utstedes/sendes.

Betalingsfrist løper først fra den dato korrekt faktura er mottatt.
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https://www.bergen.kommune.no/innbyggerhjelpen/naring-og-skatt/leverandorinformasjon/fakturering/sende-elektronisk-faktura-til-kommunen
https://www.bergen.kommune.no/
https://www.pagero.no/project-pages/bergen-kommune/
https://www.anskaffelser.no/leverandorer/slik-moter-du-det-offentliges-krav-til-digitalisering/faktura-og-kreditnota
https://www.anskaffelser.no/verktoy/fakturasystemer-som-kan-levere-elektronisk-handelsformat-ehf
http://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2013-04-05-959


4 Godkjente underleverandører
Følgende underleverandører er godkjent av Oppdragsgiveren:

[Fylles ut ved avtaleinngåelse]
 

5 Møter
Leverandøren skal legge opp til følgende møtestruktur med Bergen kommune:

Ved oppstart av kontrakten vil det bli gjennomført et oppstartsmøte, og det kan det være
nødvendig med hyppigere møter i kontraktens implementeringsfase.
 
Oppdragsgiver vil innkalle til statusmøte årlig og begge parter kan ta initiativ til møter utover
dette ved behov. 
 

6 Bestemmelser for lønns- og arbeidsvilkår
Bestemmelser for lønns- og arbeidsvilkår gjelder for kontrakten. Se eget Bilag 3A Krav om lønns-
og arbeidsvilkår.

Vedlegg til bilag 3
Vedlegg til bilag 3:

Bilag 3A - Lønns- og arbeidsvilkår
Bilag 3B - Seriøsitetskrav for bygg- og anleggskontrakter
Bilag 3C - Vilkår om bruk av lærlinger
Bilag 3D - Krav til utslippsfri transport.
Bilag 3E - Ansvarlig forretningspraksis (verdi over 2 mill, varighet over 3 mnd)
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